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XXX. ročník Memoriálu Milana Kružíka

Pořadatel: HZS Plzeňského kraje, ú.o. Plzeň; Česká hasičská sportovní federace, sportovní svaz hasičů,
z. s.; Hasičský sportovní klub Plzeň, z.s.
Termín: Pátek 31. května 2019
Místo konání: Požární stanice Plzeň – Košutka, U Hasičů 1, Plzeň (vedle OC Globus)
Velitel soutěže: plk. Ing. Pavel Musil
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DVOJBOJ
Pořadí

Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo
Disciplíny

Čas
Vše <35 >35 Věž 1 Věž 2 Běh 1 Běh 2

1 1 Daniel Klvaňa <35 SDH Oznice 86 15,80 14,34 N 15,04 29,38
2 2 Pavel Krpec <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 79 17,09 14,81 N 15,77 30,58
3 3 Jan Zhříval <35 HZS Královéhradeckého kraje 73 18,45 14,97 N 16,26 31,23
4 4 Jan Vyvial <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 85 14,99 14,93 N 16,45 31,38
5 5 Vladislav Filip <35 HZS Sčk, ú.o. Kolín 84 14,34 14,85 N 17,21 31,55
6 6 Jakub Paulíček <35 HZS Pardubického kraje 75 15,50 15,36 16,26 N 31,62
7 7 Richard Svačina <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 72 17,05 15,56 N 16,23 31,79
8 8 Jindřich Harasimovič <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 83 15,84 15,08 16,94 16,73 31,81
9 9 Pavel Hnízdil <35 HZS Kraje Vysočina 74 15,33 14,81 17,26 N 32,07
10 10 František Kunovský <35 HZS Královéhradeckého kraje 76 15,73 15,56 16,66 N 32,22
11 11 Tomáš Daněk <35 HZS hl. m. Prahy 93 15,54 15,03 17,28 N 32,31
12 12 Jakub Arvai <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 81 15,36 15,17 N 17,29 32,46
13 13 Miloš Ježek <35 SDH Ouběnice 78 15,39 15,28 17,21 N 32,49
14 1 Vlastimil Žák >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 65 17,54 15,57 17,08 N 32,65
15 2 Lukáš Hons >35 HZS Kraje Vysočina 66 15,58 15,00 17,85 N 32,85
16 14 Pavel Maňas <35 HZS Středočeského kraje 80 15,53 15,39 17,47 N 32,86
17 15 Petr Korábečný <35 HZS Zlínského kraje 89 16,11 18,19 18,01 16,78 32,89
18 16 Stanislav Paulíček <35 HZS Pardubického kraje 71 16,08 18,97 17,11 N 33,19
19 17 Martin Roháč <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 67 15,98 16,19 17,53 17,27 33,25
20 18 Jonas Mäde <35 Germanfiresport 56 17,15 15,77 18,38 17,72 33,49
21 19 Stanislav Hladík <35 HZS Kraje Vysočina 52 17,11 16,82 16,95 16,88 33,70
22 3 Jaroslav Hrdlička >35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 63 15,30 15,27 22,77 18,46 33,73
23 4 Jan Hůla >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 64 15,63 15,44 18,40 N 33,84
24 20 Petr Vaculín <35 HZS Zlínského kraje 90 16,15 17,24 17,97 N 34,12
25 21 Martin Viktora <35 HZS Středočeského kraje 50 17,04 17,43 17,72 17,14 34,18
26 5 Vladimír Janko >35 HZS Kraje Vysočina 61 20,45 16,71 18,11 17,82 34,53
27 22 Lukáš Flach <35 HZS Pardubického kraje 69 17,17 19,25 17,46 25,57 34,63
28 6 Martin Provazník >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 20 17,69 16,26 18,44 N 34,70
29 23 Jakub Gross <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 48 17,82 23,18 17,39 N 35,21
30 24 Šimon Kudrna <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 36 17,72 17,52 17,82 N 35,34
31 25 Marek Pavelka <35 HZS Zlínského kraje 88 18,04 20,13 18,04 17,36 35,40
32 26 Václav Říha <35 HZS Středočeského kraje 43 16,93 16,42 20,84 18,99 35,41
33 27 Tomáš Drobisz <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 47 17,29 18,79 18,26 N 35,55
34 28 Ivan Pěnča <35 HZS Jihočeského kraje 53 16,64 16,89 19,84 18,93 35,57
35 7 Ladislav Stárek >35 HZS Ústeckého kraje 57 16,50 19,23 28,23 19,14 35,64
36 29 Michal Bulín <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 82 17,78 15,21 21,33 20,61 35,82
37 30 Ondřej Soukeník <35 HZS Zlínského kraje 92 N 16,98 19,01 N 35,99
38 31 Václav Heřman <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 35 17,09 16,63 N 19,37 36,00
39 32 Jan Finda <35 HZS Ústeckého kraje 44 17,97 21,06 N 18,13 36,10
40 8 Andreas Hempel >35 Germanfiresport 59 17,29 17,15 19,08 N 36,23
41 33 Miroslav Arvai <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 24 18,70 22,70 17,69 N 36,39
42 34 Patrik Kligl <35 HZS Královéhradeckého kraje 55 16,92 20,35 19,75 19,78 36,67
43 9 Milan Sedláček >35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 62 17,98 N 18,85 N 36,83
44 35 Stanislav Šmíd <35 HZS Jihočeského kraje 28 17,46 16,89 20,09 20,05 36,94
45 36 Vojta Bašta <35 HZS Jihočeského kraje 46 18,32 18,48 20,54 18,73 37,05
46 37 Petr Kuchařík <35 HZS Zlínského kraje 87 18,81 18,38 18,70 N 37,08
47 38 Pavel Sojčík <35 HZS Ústeckého kraje 41 19,95 17,60 19,65 N 37,25
48 39 Jan Šváb <35 SDH Horní Bělá 21 22,46 20,14 17,58 N 37,72
49 40 Radek Nechvátal <35 HZS Kraje Vysočina 68 21,37 23,76 16,42 N 37,79
50 41 Jiří Píbal <35 HZS Jihočeského kraje 18 18,47 18,01 19,80 N 37,81
51 42 Radek Piskač <35 HZS Ústeckého kraje 34 23,50 19,62 18,83 18,24 37,86
52 43 Ondřej Horych <35 HZS Karlovarského kraje 23 18,98 17,82 20,61 21,52 38,43
53 44 Marek Váňa <35 HZS Ústeckého kraje 51 17,59 18,42 N 21,51 39,10
54 45 Jiří Hnyk <35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 29 19,66 20,75 N 19,49 39,15
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Pořadí
Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo

Disciplíny
Čas

Vše <35 >35 Věž 1 Věž 2 Běh 1 Běh 2
55 46 Marián Francúz <35 HZS hl. m. Prahy 94 18,66 19,22 25,73 20,76 39,42
56 47 Jiří Joukl <35 HZS Kraje Vysočina 27 22,10 21,26 20,12 18,53 39,79
57 48 Ondřej Huml <35 HZS Jihočeského kraje 37 23,73 21,47 19,24 20,69 40,71
58 49 Martin Caha <35 HZS Kraje Vysočina 38 23,13 22,66 18,94 N 41,60
59 50 Martin Klimeš <35 HZS Kraje Vysočina 45 18,56 N N 23,90 42,46
60 51 Petr Pupák <35 HZS Karlovarského kraje 16 22,28 22,28 22,94 23,35 45,22
61 52 Martin Lapka <35 HZS Středočeského kraje 22 31,26 25,38 19,91 20,32 45,29
62 53 Marek Severa <35 HZS Jčk, ú.o. České Budějovice 39 24,05 25,78 22,43 21,51 45,56
63 54 Přemysl Lamač <35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 25 35,29 31,66 30,65 N 62,31
64 55 Stelzner Christoph <35 Germanfiresport 32 48,89 51,59 21,85 19,44 68,33
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VÝSTUP DO 4. PODLAŽÍ CVIČNÉ VĚŽE
Pořadí

Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo
Disciplíny

Čas
Vše <35 >35 Věž 1 Věž 2

1 1 Vladislav Filip <35 HZS Sčk, ú.o. Kolín 84 14,34 14,85 14,34
2 2 Daniel Klvaňa <35 SDH Oznice 86 15,80 14,34 14,34
3 3 Pavel Hnízdil <35 HZS Kraje Vysočina 74 15,33 14,81 14,81
4 4 Pavel Krpec <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 79 17,09 14,81 14,81
5 5 Jan Vyvial <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 85 14,99 14,93 14,93
6 6 Jan Zhříval <35 HZS Královéhradeckého kraje 73 18,45 14,97 14,97
7 1 Lukáš Hons >35 HZS Kraje Vysočina 66 15,58 15,00 15,00
8 7 Tomáš Daněk <35 HZS hl. m. Prahy 93 15,54 15,03 15,03
9 8 Jindřich Harasimovič <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 83 15,84 15,08 15,08
10 9 Jakub Arvai <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 81 15,36 15,17 15,17
11 10 Michal Bulín <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 82 17,78 15,21 15,21
12 2 Jaroslav Hrdlička >35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 63 15,30 15,27 15,27
13 11 Miloš Ježek <35 SDH Ouběnice 78 15,39 15,28 15,28
14 12 Jakub Paulíček <35 HZS Pardubického kraje 75 15,50 15,36 15,36
15 13 Pavel Maňas <35 HZS Středočeského kraje 80 15,53 15,39 15,39
16 3 Jan Hůla >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 64 15,63 15,44 15,44
17 14 František Kunovský <35 HZS Královéhradeckého kraje 76 15,73 15,56 15,56
18 15 Richard Svačina <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 72 17,05 15,56 15,56
19 4 Vlastimil Žák >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 65 17,54 15,57 15,57
20 16 Jonas Mäde <35 Germanfiresport 56 17,15 15,77 15,77
21 17 Milan Tůma <35 HZS Středočeského kraje 33 16,98 15,89 15,89
22 18 Martin Roháč <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 67 15,98 16,19 15,98
23 19 Marek Peštál <35 HZS Kraje Vysočina 77 17,32 16,04 16,04
24 20 Stanislav Paulíček <35 HZS Pardubického kraje 71 16,08 18,97 16,08
25 21 Petr Korábečný <35 HZS Zlínského kraje 89 16,11 18,19 16,11
26 22 Petr Vaculín <35 HZS Zlínského kraje 90 16,15 17,24 16,15
27 5 Martin Provazník >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 20 17,69 16,26 16,26
28 23 Václav Říha <35 HZS Středočeského kraje 43 16,93 16,42 16,42
29 6 Ladislav Stárek >35 HZS Ústeckého kraje 57 16,50 19,23 16,50
30 24 Patrik Žižka <35 HZS Karlovarského kraje 49 16,54 22,32 16,54
31 25 Václav Heřman <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 35 17,09 16,63 16,63
32 26 Ivan Pěnča <35 HZS Jihočeského kraje 53 16,64 16,89 16,64
33 27 Radek Šuba <35 HZS Zlínského kraje 91 16,66 N 16,66
34 7 Vladimír Janko >35 HZS Kraje Vysočina 61 20,45 16,71 16,71
35 28 Stanislav Hladík <35 HZS Kraje Vysočina 52 17,11 16,82 16,82
36 29 Stanislav Šmíd <35 HZS Jihočeského kraje 28 17,46 16,89 16,89
37 30 Patrik Kligl <35 HZS Královéhradeckého kraje 55 16,92 20,35 16,92
38 31 Jan Grygar <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 26 22,12 16,93 16,93
39 32 Ondřej Soukeník <35 HZS Zlínského kraje 92 N 16,98 16,98
40 33 Petr Kyněra <35 HZS Zlínského kraje 96 19,94 17,00 17,00
41 34 Martin Viktora <35 HZS Středočeského kraje 50 17,04 17,43 17,04
42 8 Andreas Hempel >35 Germanfiresport 59 17,29 17,15 17,15
43 35 Radek Chmela <35 HZS Zlínského kraje 95 17,46 17,15 17,15
44 36 Lukáš Flach <35 HZS Pardubického kraje 69 17,17 19,25 17,17
45 37 Tomáš Drobisz <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 47 17,29 18,79 17,29
46 38 Martin Gryč <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 54 17,46 20,75 17,46
47 39 Šimon Kudrna <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 36 17,72 17,52 17,52
48 40 Marek Váňa <35 HZS Ústeckého kraje 51 17,59 18,42 17,59
49 41 Pavel Sojčík <35 HZS Ústeckého kraje 41 19,95 17,60 17,60
50 42 Adrian Daßler <35 Germanfiresport 40 17,73 N 17,73
51 43 Ondřej Horych <35 HZS Karlovarského kraje 23 18,98 17,82 17,82
52 44 Jakub Gross <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 48 17,82 23,18 17,82
53 45 Jan Finda <35 HZS Ústeckého kraje 44 17,97 21,06 17,97
54 9 Milan Sedláček >35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 62 17,98 N 17,98
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Pořadí
Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo

Disciplíny
Čas

Vše <35 >35 Věž 1 Věž 2
55 46 Jiří Píbal <35 HZS Jihočeského kraje 18 18,47 18,01 18,01
56 47 Marek Pavelka <35 HZS Zlínského kraje 88 18,04 20,13 18,04
57 48 Vojta Bašta <35 HZS Jihočeského kraje 46 18,32 18,48 18,32
58 49 Petr Kuchařík <35 HZS Zlínského kraje 87 18,81 18,38 18,38
59 50 Martin Klimeš <35 HZS Kraje Vysočina 45 18,56 N 18,56
60 51 Marián Francúz <35 HZS hl. m. Prahy 94 18,66 19,22 18,66
61 52 Miroslav Arvai <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 24 18,70 22,70 18,70
62 53 Martin Vlček <35 HZS Ústeckého kraje 13 18,84 21,12 18,84
63 54 Aleš Masný <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 70 22,75 19,53 19,53
64 55 Radek Piskač <35 HZS Ústeckého kraje 34 23,50 19,62 19,62
65 56 Jiří Hnyk <35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 29 19,66 20,75 19,66
66 10 David Kváč >35 HZS Pk, ú.o. Domazlice 60 22,49 19,74 19,74
67 57 Jan Vácha <35 HZS Ústeckého kraje 30 19,78 N 19,78
68 11 David Trávníček >35 HZS Karlovarského kraje 58 20,03 N 20,03
69 58 Jan Šváb <35 SDH Horní Bělá 21 22,46 20,14 20,14
70 59 Josef Krygar <35 HZS Jčk, ú.o. České Budějovice 19 20,89 27,12 20,89
71 60 Dušan Jakovljevič <35 HZS Jčk, ú.o. České Budějovice 42 22,44 21,09 21,09
72 61 Jiří Joukl <35 HZS Kraje Vysočina 27 22,10 21,26 21,26
73 62 Radek Nechvátal <35 HZS Kraje Vysočina 68 21,37 23,76 21,37
74 63 Ondřej Huml <35 HZS Jihočeského kraje 37 23,73 21,47 21,47
75 64 Petr Pupák <35 HZS Karlovarského kraje 16 22,28 22,28 22,28
76 65 Tomáš Heiduk <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 17 24,46 22,62 22,62
77 66 Martin Caha <35 HZS Kraje Vysočina 38 23,13 22,66 22,66
78 67 Marek Severa <35 HZS Jčk, ú.o. České Budějovice 39 24,05 25,78 24,05
79 68 Martin Lapka <35 HZS Středočeského kraje 22 31,26 25,38 25,38
80 69 Přemysl Lamač <35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 25 35,29 31,66 31,66
81 70 Stelzner Christoph <35 Germanfiresport 32 48,89 51,59 48,89



31.5.2019 - XXX. ročník Memoriálu Milana Kružíka - Výsledky závodu

Stránka 6 / 7

BĚH NA 100M S PŘEKÁŽKAMI
Pořadí

Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo
Disciplíny

Čas
Vše <35 >35 Běh 1 Běh 2

1 1 Daniel Klvaňa <35 SDH Oznice 86 N 15,04 15,04
2 2 Pavel Krpec <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 79 N 15,77 15,77
3 3 Richard Svačina <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 72 N 16,23 16,23
4 4 Jan Zhříval <35 HZS Královéhradeckého kraje 73 N 16,26 16,26
4 4 Jakub Paulíček <35 HZS Pardubického kraje 75 16,26 N 16,26
6 6 Radek Nechvátal <35 HZS Kraje Vysočina 68 16,42 N 16,42
7 7 Jan Vyvial <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 85 N 16,45 16,45
8 8 Jan Vyhnánek <35 HZS Středočeského kraje 8 17,22 16,53 16,53
9 9 František Kunovský <35 HZS Královéhradeckého kraje 76 16,66 N 16,66
10 10 Jindřich Harasimovič <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 83 16,94 16,73 16,73
11 11 Petr Korábečný <35 HZS Zlínského kraje 89 18,01 16,78 16,78
12 12 Stanislav Hladík <35 HZS Kraje Vysočina 52 16,95 16,88 16,88
13 1 Vlastimil Žák >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 65 17,08 N 17,08
14 13 Stanislav Paulíček <35 HZS Pardubického kraje 71 17,11 N 17,11
15 14 Martin Viktora <35 HZS Středočeského kraje 50 17,72 17,14 17,14
16 15 Miloš Ježek <35 SDH Ouběnice 78 17,21 N 17,21
16 15 Vladislav Filip <35 HZS Sčk, ú.o. Kolín 84 N 17,21 17,21
18 17 Pavel Hnízdil <35 HZS Kraje Vysočina 74 17,26 N 17,26
19 18 Martin Roháč <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 67 17,53 17,27 17,27
20 19 Tomáš Daněk <35 HZS hl. m. Prahy 93 17,28 N 17,28
21 20 Jakub Arvai <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 81 N 17,29 17,29
22 21 Marek Pavelka <35 HZS Zlínského kraje 88 18,04 17,36 17,36
23 22 Jakub Gross <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 48 17,39 N 17,39
24 23 Lukáš Flach <35 HZS Pardubického kraje 69 17,46 25,57 17,46
25 24 Pavel Maňas <35 HZS Středočeského kraje 80 17,47 N 17,47
26 25 Jan Šváb <35 SDH Horní Bělá 21 17,58 N 17,58
27 26 Miroslav Arvai <35 HZS Msk, ú.o. Ostrava 24 17,69 N 17,69
28 27 Jonas Mäde <35 Germanfiresport 56 18,38 17,72 17,72
29 2 Vladimír Janko >35 HZS Kraje Vysočina 61 18,11 17,82 17,82
30 28 Šimon Kudrna <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 36 17,82 N 17,82
31 3 Lukáš Hons >35 HZS Kraje Vysočina 66 17,85 N 17,85
32 29 Petr Vaculín <35 HZS Zlínského kraje 90 17,97 N 17,97
33 30 Jan Nový <35 SDH Horní Bělá 5 19,21 18,04 18,04
34 31 Jan Finda <35 HZS Ústeckého kraje 44 N 18,13 18,13
35 32 Radek Piskač <35 HZS Ústeckého kraje 34 18,83 18,24 18,24
36 33 Tomáš Drobisz <35 HZS Msk, ú.o. Karviná 47 18,26 N 18,26
37 34 Jakub Kolář <35 SDH Horní Hradiště 3 24,91 18,30 18,30
38 4 Jan Hůla >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 64 18,40 N 18,40
39 5 Martin Provazník >35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 20 18,44 N 18,44
40 6 Jaroslav Hrdlička >35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 63 22,77 18,46 18,46
41 35 Jiří Joukl <35 HZS Kraje Vysočina 27 20,12 18,53 18,53
42 36 Petr Kuchařík <35 HZS Zlínského kraje 87 18,70 N 18,70
43 37 Vojta Bašta <35 HZS Jihočeského kraje 46 20,54 18,73 18,73
44 38 Bojislav Senohrábek <35 HZS Středočeského kraje 1 18,95 18,79 18,79
45 7 Milan Sedláček >35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 62 18,85 N 18,85
46 39 Ivan Pěnča <35 HZS Jihočeského kraje 53 19,84 18,93 18,93
47 40 Martin Caha <35 HZS Kraje Vysočina 38 18,94 N 18,94
48 41 Václav Říha <35 HZS Středočeského kraje 43 20,84 18,99 18,99
49 42 Ondřej Soukeník <35 HZS Zlínského kraje 92 19,01 N 19,01
50 8 Andreas Hempel >35 Germanfiresport 59 19,08 N 19,08
51 43 Jiří Kupka <35 SDH Horní Bělá 9 19,09 N 19,09
52 9 Ladislav Stárek >35 HZS Ústeckého kraje 57 28,23 19,14 19,14
53 44 Ondřej Huml <35 HZS Jihočeského kraje 37 19,24 20,69 19,24
54 45 Václav Heřman <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 35 N 19,37 19,37
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Pořadí
Jméno Příjmení Kat. Organizace Číslo

Disciplíny
Čas

Vše <35 >35 Běh 1 Běh 2
55 46 Stelzner Christoph <35 Germanfiresport 32 21,85 19,44 19,44
56 47 Jiří Hnyk <35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 29 N 19,49 19,49
57 48 Pavel Sojčík <35 HZS Ústeckého kraje 41 19,65 N 19,65
58 49 Patrik Kligl <35 HZS Královéhradeckého kraje 55 19,75 19,78 19,75
59 50 Jiří Píbal <35 HZS Jihočeského kraje 18 19,80 N 19,80
60 51 Martin Lapka <35 HZS Středočeského kraje 22 19,91 20,32 19,91
61 52 Stanislav Šmíd <35 HZS Jihočeského kraje 28 20,09 20,05 20,05
62 53 Tomáš Koutný <35 HZS Středočeského kraje 6 20,45 20,59 20,45
63 54 Michal Bulín <35 HZS Pk, ú.o. Plzeň 82 21,33 20,61 20,61
64 55 Ondřej Horych <35 HZS Karlovarského kraje 23 20,61 21,52 20,61
65 56 Marián Francúz <35 HZS hl. m. Prahy 94 25,73 20,76 20,76
66 57 Marek Severa <35 HZS Jčk, ú.o. České Budějovice 39 22,43 21,51 21,51
67 58 Marek Váňa <35 HZS Ústeckého kraje 51 N 21,51 21,51
68 59 Petr Pupák <35 HZS Karlovarského kraje 16 22,94 23,35 22,94
69 60 Lukáš Pergl <35 SDH Horní Bělá 11 23,35 N 23,35
70 61 Jakub Fanta <35 SDH Horní Bělá 2 N 23,51 23,51
71 62 Martin Klimeš <35 HZS Kraje Vysočina 45 N 23,90 23,90
72 63 Přemysl Lamač <35 HZS Pk, ú.o. Domažlice 25 30,65 N 30,65


